2015 - 2016
2015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 2016
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
Policarbonato ignifugo UL94 V0
Dimension externa: 96x96mm
Dimension calado: 92x92mm
Proteccion IP50 (desde el frente)
Temperatura de operacion: -10 .. 55 °C
Indicacion digital, 1 decimal.
jlobos
Typewriter
	Text Field0: Voltimetro AC, 50 Hz, 96X96mm
	Text Field1:
	Text Field2: 27073240RS Voltimetro digital AC 1Ø 240V L-N Aux 40-300Vac-dc 96x96
27074415RS Voltimetro digital AC, 3Ø+selector 415V, Aux 40-300Vacdc, 96